
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. an /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 236/2005, publicado no DOU de 8/3/2005, 
que nomeou Fernando Silva para o cargo de Bibliotecário/Documentalista; onde se 
lê: "para o cargo de Bibliotecário/Documentalista NS A I", leia-se: "para o cargo de 
Bibliotecário/Documentalista, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação 1 e 
Padrão de Vencimento 1". 

Brasília, I A de março de 2005. 

/Lati , 

Lauro Morhy 
Reitor 


	Page 1

